c*na*a* a[u§lclpÁt DE ÁuV*ass MÀcuÂDo
Rua Monseúor Nakamur4 783 Centro Foneffax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvmesmachado. sp. leg. br

REQUEHilNENTO NO 57/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A ME§A, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao Exmo Sr Secretário de Estado de Saúde e
ao Deputado Mauro Bragato, solicitando providências quanto ao
excessivo número de exames médicos aguardando serem liberados, hâ
rede estadual de saúde, inctusive no município de Álvares Machado.

Sessões, 07 de março de2023.

o LO SALOMÃO
r

(V')npnovADo
( )REJETTADO

Sessão

"DIGA NÃo ÀS DROGA§ e PEDoFILIA,, DEI{I]NCIE!
TELEFONES: 197 C 190 PLANTÔES 24 IIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima